I N D I C A Ç Ã O  Nº. 095

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando a instalação             de braço com respectivo foco de luz em poste já existente na Rua 18, em frente ao nº. 47, na Vila Real de Barra Bonita - MINA, melhorando dessa forma a segurança dos moradores e demais pessoas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2002.

Vereador  Autor ZÉ FERNANDES

  -PSD-